[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	23.05.2018
	№
	194

	г. Котельнич

	О внесении изменений в решение Котельничской

районной Думы от 08.02.2017 № 63

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Котельничской районной Думы от 08.02.2017 № 63 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области», изложив преамбулу решения в следующей редакции:
«С целью осуществления надлежащего финансового контроля за использованием средств местного бюджета, муниципальной собственности, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Котельничского района, Котельничская районная Дума решила:».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

районной Думы    В.А. Банников

	И.о. главы Котельничского района     С.Н. Захарова

PAGE
2